Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 1005/2019 - RICARDO PELISSARO LOQUETE - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a pintura de faixa de pedestres entre as quadras 34 e 46 da Avenida Cruzeiro do Sul,
Jardim Nova Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/06/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 991/21
-

Bauru, 15 de junho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 991/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 11 de Junho de 2021 .

Cãmara Munldpal de Bauru
Diretoria de Apoio letrislativo

1 5 JUN 2021

ENTRADA
~ae~

Em atenção ao Requerimento 1005/19, do ex-vereador
Ricardo Pelissaro Loquete, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 175664/19,
referente a pintura de faixa de pedestres entre as quadras 34 e 46 da Avenida Cruzeiro
do Sul, Jardim Nova Bauru, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;